
Classe Nom Pointage Index Nom Pointage Index Total Index Pointage équipe

Ouverte Jean-Marc Pontbriand 76 7,2 Pierre Boisvert 76 8,5 15,7 -7,7

Ouverte Yves Joyal 78 8,9 Robert Morin 78 10,4 19,3 -7,3

Ouverte Réal Léveillée 75 8,4 René Sylvestre 80 7,7 16,1 -5,1

Ouverte Daniel Blais 76 5,6 Charles St-Germain 79 9,8 15,4 -4,4

Ouverte Ovila Thériault 82 12,9 Alain De Tonnancour 80 8,7 21,6 -3,6

Ouverte Luc Cournoyer 81 10,4 Pierre Salvas 77 6,1 16,5 -2,5

Ouverte Michel Daneau 76 1,8 Pierre Barabé 80 12,6 14,4 -2,4

Ouverte Eugène Bergeron 76 8,7 Julien Milette 95 20 28,7 -1,7

Ouverte Olivier Daneau 71 -0,1 Rock Vallée 87 12,7 12,6 1,4

Ouverte Jean Morin 79 6 Renaud Perron 82 7,4 13,4 3,6

Ouverte Alain Houle 78 9 Michel Bourassa 92 12,9 21,9 4,1

Ouverte Benoit Giguère 82 7,4 Richard Villiard 89 14,7 22,1 4,9

Ouverte Jules Proulx 84 9,2 Claude Ducharme 84 9,6 18,8 5,2

Ouverte Christian Ouellette 86 7,9 Jason St-Germain 81 8,1 16,0 7,0

Participation Yvan Roux 79 11,6 Alain Fréchette 89 15,1 26,7 -2,7

Participation Paul Trempe 89 14,3 Claudette Verrette 96 27,1 41,4 -0,4

Participation Denise Houle 86 15,1 Jean-Guy Houle 93 19,6 34,7 0,3

Participation Harold Turbide 86 11,9 Jean Mathieu 93 22,5 34,4 0,6

Participation Michel Piché 85 10,5 Sylvain Cournoyer 87 16,6 27,1 0,9

Participation Louise Laroche 89 12,8 Nicole Perron 96 27,2 40,0 1,0

Participation Serge Ménard 88 10,9 Christian Bibeau 82 12,8 23,7 2,3

Participation Denys Bertrand 91 11,2 Claudette Laberge 87 19,9 31,1 2,9

Participation Gaston Rousseau 81 15,3 Michel Trottier 107 24,9 40,2 3,8

Participation Jacques Sévigny 82 11,4 Richard Matte 91 13,5 24,9 4,1

Participation Ronald Cournoyer 88 16,4 Jacques Péloquin 91 14,4 30,8 4,2

Participation Gaston Boulanger 80 14,3 Jean Masserey 106 23,2 37,5 4,5

Participation Paul Godin 95 17,6 Patrick Grégoire 90 18,2 35,8 5,2

Participation Rémi Raymond 92 14,3 Michel Bastien 88 16,4 30,7 5,3

Participation Jimmy Dufresne 90 14,9 Raphael Dufresne 102 26,1 41,0 7,0

Participation Michel Morin 95 16,7 Edith Morin 96 22,8 39,5 7,5

Participation Lise Giguère 96 17,3 Lise Vien 97 23,1 40,4 8,6

Participation Alain Faucher 96 20,5 Sylvain Champagne 94 16,8 37,3 8,7

Participation Carole Maillette 79 12 Sarah Gignac 112 25,8 37,8 9,2

Participation Denis Mathieu 93 11,7 Nancy Daunais 84 11,7 23,4 9,6

Participation Nancie Dutremble 85 12,7 Martin Fredette 97 14,9 27,6 10,4

Participation Benoit Larouche 96 11,4 Pierre Fredette 83 13,1 24,5 10,5

Récréation Richard Lamothe 89 18,8 Linda Vadnais 96 24,2 43,0 -2,0

Récréation Diane Galibois 101 26,6 Hélène Goulet 101 31,7 58,3 -0,3

Récréation Nicole Beauchesne 99 25,5 Suzanne Laquerre 102 29,4 54,9 2,1

Récréation Céline Hébert 94 18,2 Johanne Cournoyer 99 26,6 44,8 4,2

Récréation Nicole Labbé 98 22,2 Lucie Laporte 97 24,4 46,6 4,4

Récréation Serge Théroux 97 24,3 Louise Poulin 100 23,9 48,2 4,8

Récréation Thérèse Bibeau 98 20,2 Louise Lefebvre 92 20,7 40,9 5,1

Récréation Fernand St-Germain 94 18,1 Yves Gadbois 94 19,6 37,7 6,3

Récréation Jacqueline Ménard 107 31,3 Marjolaine Cournoyer 107 28,5 59,8 10,2

Récréation Nicole Chagnon 102 28,1 Marie Paule Timmons 111 29,8 57,9 11,1

Récréation Joachim Thibault 100 26,1 Hélène Larose 107 25,4 51,5 11,5

Récréation Daniel Fredette 91 22,7 Réal Gosselin 111 22,9 45,6 12,4

Récréation Réjean Salvas 104 22,4 André Perron 98 20,2 42,6 15,4

Récréation Michel Aucoin 999 21,7 Renée Devos 999 32 53,7 1800,3

Merci à toutes et à tous pour votre participation

Tournoi de Fermeture 2022



NOTE:  Tous les prix de nos commanditaires ne sont pas ÉCHANGEABLES, les prix peuvent être réclamés à la boutique

Boutique du Continental 50$

Boutique du Continental 50$

Prix

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Prix

Prix

Prix

Prix

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bar Bill 200$

Bar Bill 200$

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Prix

Moité-Moitié 450$

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Réal Léveillée, René Sylvestre (-5,1)100,00 $2 IÈME POSITION

Prix

Prix

Prix

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

3 IÈME POSITION 100,00 $

Tournoi de Fermeture 2022

Bourse et Prix

CLASSE OUVERTE

1 ÈRE POSITION 250,00 $ Jean-Marc Pontbriand, Pierre Boisvert (-7,7)

2 IÈME POSITION 170,00 $ Yves Joyal, Robert Morin (-7,3)

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Nicole Beauchesne, Suzanne Laquerre (2,1)

Jean Morin

Sarah Gignac

Jean-Guy Houle

Bon d'achat Boutique 100$

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Services au club Continental 250$

Services au club Continental 250$

Johanne Cournoyer

Pierre Salvas

Hélène Larose

Prix Golf Continental

Prix Golf Continental

Prix Golf Continental

Prix Golf Continental

Prix Golf Continental

Harold Turbide

Jules Proulx

2 IÈME POSITION 220,00 $ Paul Trempe, Claudette Verrette (-0,4)

3 IÈME POSITION

Nicole Chagnon

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Bon d'achat Sports Experts 50$ 

Prix

Prix

CLASSE PARTICIPATION
1 ÈRE POSITION 280,00 $ Yvan Roux, Alain Fréchette (-2,7)

SAQ 50$ Raphael Dufresne

CLASSE RÉCRÉATION

Patrick Grégoire

Louise Laroche

Denise Houle

160,00 $ Denise Houle, Jean-Guy Houle (0,3)

4 IÈME POSITION 100,00 $ Harold Turbide, Jean Mathieu (0,6)

Denys Bertrand

Prix

Pierre Salvas

Alain De Tonnancour

Claude Ducharme

Christian Ouellette

Lise Vien

Eugène Bergeron

Jean-François Latraverse

Yves Gadbois

Michel Piché

Prix

Prix

Alain Faucher

Daniel Frédette

Paul Godin

1 ÈRE POSITION 250,00 $ Richard Lamothe, Linda Vadnais (-2,0)

2 IÈME POSITION 170,00 $ Diane Galibois, Hélène Goulet (-0,3)

SAQ 50$ Denis Mathieu

SAQ 50$ Nancy Daunais

SAQ 50$ Jean-Marc Pontbriand

TOTAL 4 400 $

Merci de votre participation pour la saison 2022

Serge Ménard


